МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРНО ДОСУГОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
 «УНИСОН»

Приказ № 11
[bookmark: _GoBack]с. Новоярково                                                                                                      от 7.12.2016

 Об утверждении плана мероприятий по независимой оценке качества оказания услуг в МКУ КДО «Унисон» на 2017 год.

    В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ, приказом министерства культуры Новосибирской области от 07.06.2016 № 184, в соответствии методическими рекомендациями по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры утвержденными Минкультуры России от 20.11.2015 № 2830, на основании выводов и предложений Общественного совета по результатам независимой оценки  (протокол №4 от 20.12.2016), приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по независимой оценке качества оказания услуг на 2017год.
2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        С. М. Киселев